וזה מה שאמר לו בלק "הנה עם יצא ממצרים" - אתה אמרת שלעולם לא יוכלו לצאת, והנה יצאו ממצרים.

נכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחבלות שטראוס - ישראל

בעקבות רבותינו הדליקו נר

רבנו חיים בן עטר זיע"א 'האור החיים הקדוש'
ביום שיש זה ט"ו בתמוז חל יום הילולת רבנו חיים בן עטר זיע"א הנודע בכינוי "האור החיים הקדוש".

רבנו נולד בשנת ה'תנ"ו (1696 למנינם) בעיר סלא שבמרוקו לאביו רבי משה בן עטר זצוק"ל שהיה ידוע כדרשן וידען גדול בהלכה ובאגדה שורשי המשפחה היו מספרד וממגורשיה ולאחר שגורשו מספרד עברו לעיר סלא שמרוקו (המקור למשפחה בן עטר הוא בושם).

לקראת חג השבועות של שנת ה'תק"ג החל רבנו לדבר עם תלמידיו על הגאולה המתקרבת וכן יש להתכונן למשיח צדקנו אך לאחר כמה שבועות חלה רבנו והשאיר צוואה לתלמידיו איך להמשיך את סדרי הישיבה.

רבנו נתבקש לישיבה של מעלה במוצאי שבת קודש בתאריך ט"ו בתמוז ה'תק"ג (1743 למנינם) והוא בן 47 שנים בפטירתו. רבנו נטמן בהר הזיתים שבירושלים עיה"ק ועל מצבתו חרט תלמידו החד"א הקדוש בין השאר את המילים "שיחה קלה שלו אלוקים חשבה לטובה", "והארץ האירה מכבודו כאשר האירו שבעת הנרות וזויהו והדרה וכבוד ה' מלא", "הלוא הוא המקובל האלוקי חסידא קדישא כמוהר"ר חיים איבן עטר ז"ל נתבקש לישיבה של מעלה יום ט"ו לחודש תמוז להנות מזוי השכינה".